
Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 1724 del 27/11/2023 esecutiva il 28/11/2023 

 
 

 

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 

 
N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA PROPOSTA 

1724 27/11/2023 AREA AFFARI GENERALI 221 27/11/2023 

 
OGGETTO: RETTIFICA CIG DETERMINAZIONE N. 969 DEL 07.07.2023 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI 
 
PREMESSO che: 

- con Deliberazione di Consiglio comunale n. 68 del 20.12.2022 è stato approvato il Documento Unico 
di Programmazione (D.U.P.) 2023-2025; 

- con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 69 del 20.12.2022 è stato approvato, ai sensi del d.lgs. 
n. 118/2011 e ss.mm.ii, il bilancio di previsione armonizzato 2023-2025 ed i relativi allegati; 

- con Deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 16.01.2023 è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione (P.E.G.) 2023 – 2025 – parte finanziaria; 

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 39 del 21.03.2023 è stato approvato il Piano Integrato di 
Attività e Organizzazione (PIAO) triennio 2023-2025; 

Richiamata la propria determinazione n. 969 del 07.07.2023 con cui veniva assunto un impegno di spesa per 
l’importo di € 1.500,00 a favore della Confederazione Nazionale dell’Artigianato e della Piccola e Media Impresa 
CNA Friuli Venezia Giulia, P. Iva 94007580304, sita in Via Verona n. 28/1, 33100 Udine per l’esecuzione delle 
attività previste nell’accordo per lo sviluppo delle progettualità inerenti alla rigenerazione architettonica, 
culturale, sociale ed economica dei borghi di Tavagnacco e Branco, approvato con Deliberazione di Giunta 
comunale n. 47 del 31.03.2023; 

Rilevato che nel succitato atto è stato indicato erroneamente il numero di Codice Identificativo della Gara; 

Dato atto che si rende necessario rettificare il Codice Identificativo della gara per rendere possibili tutte le 
operazioni conseguenti all’atto adottato, come di seguito specificato: 

- sostituire il CIG erroneo (ZC33BC8C96) con il CIG corretto: Z4D3BC854B, di cui si allega il dettaglio 
della comunicazione ottenuta dal portale dell’ANAC -Avcp Smart Cig; 

VISTI 
- il D.Lgs. n .267 del 18.08.2000 sul Testo Unico delle leggi di ordinamento degli Enti Locali; 
- lo Statuto Comunale; 
- il Regolamento Comunale di contabilità approvato con deliberazione consiliare n. 4 del 28.01.2021; 
- il D.lgs n. 118 del 23.06.2011 recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 

schemi di bilanci delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. n. 42 
del 05.05.2009” così come modificato ed integrato dal D. Lgs. 126/2014; 

- il d.lgs. n.36/2023 e ss.mm.ii.; 
- l’atto sindacale prot. n. 9581 del 05.04.2023 di conferimento dell’incarico di posizione organizzativa 

dell’Area Affari Generali; 
 

DETERMINA 
 

1. di rettificare, per quanto in premessa indicato e che qui si intende interamente richiamato, il numero di 
Codice Identificativo della Gara erroneamente attribuito con determinazione n. 969 del 07.07.2023 con il 
seguente: 

- Z4D3BC854B, di cui si allega il dettaglio della comunicazione ottenuta dal portale dell’ANAC - 
Avcp Smart Cig; 

2. di dare mandato all’Ufficio Ragioneria di effettuare le necessarie operazioni contabili. 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 1724 del 27/11/2023 esecutiva il 28/11/2023 

 
 
 
 
Documento originale firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 
 
 IL RESPONSABILE DELL’ AREA AFFARI 

GENERALI 
 (F.to Pierantonio Marcato) 
 



Comune di Tavagnacco – Determina n. 1724 del 27/11/2023 

 
 

 
COMUNE DI TAVAGNACCO 

PROVINCIA DI UDINE 
 

N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA 
ESECUTIVITÀ 

1724 27/11/2023 AREA AFFARI GENERALI 221 28/11/2023 
 
OGGETTO: RETTIFICA CIG DETERMINAZIONE N. 969 DEL 07.07.2023  
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4° del D.Lgs.267 18.08.2000, si appone il visto di regolarità contabile e 
l’attestazione della copertura finanziaria. 
 
Esecutiva il 28/11/2023 IL  RESPONSABILE  

DELL’UFFICIO RAGIONERIA 
 F.to (Alessandra Boschi) 
 
          
 
    
 
Riferimento pratica finanziaria : 2023/1744 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 1724 del 27/11/2023 

  

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA ESECUTIVITÀ 

1724 27/11/2023 AREA AFFARI GENERALI 221 28/11/2023 
 
OGGETTO: RETTIFICA CIG DETERMINAZIONE N. 969 DEL 07.07.2023  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 
Il sottoscritto, impiegato responsabile della pubblicazione, certifica che copia della presente determina 
viene affissa all’Albo Pretorio on line il 29/11/2023 e che vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, 
fino al 14/12/2023. 
 
 
Comune di Tavagnacco, addì 29/11/2023 Il Responsabile della pubblicazione 
 F.to Cosetta Antoniazzi 
 
 
 
 
 
È copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 


	DATA PROPOSTA
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: RETTIFICA CIG DETERMINAZIONE N. 969 DEL 07.07.2023
	COMUNE DI TAVAGNACCO
	PROVINCIA DI UDINE


	IL RESPONSABILE DELL’ AREA AFFARI GENERALI
	DATA ESECUTIVITÀ
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: RETTIFICA CIG DETERMINAZIONE N. 969 DEL 07.07.2023
	Riferimento pratica finanziaria : 2023/1744

	DATA ESECUTIVITÀ
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: RETTIFICA CIG DETERMINAZIONE N. 969 DEL 07.07.2023

